
Bezirk Oberfranken Pokal 2016/17

Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Senioren 60
- VR Gruppe A
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spielort: Frankenlandhalle in Ebersdorf/C.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.02.2017 09:30

09:30
10:50
10:50
12:10
12:10

TTC Tiefenlauter
TV 1886 Ebersdorf
TSV Teuschnitz
TTV Moschendorf
TSV Teuschnitz
TTC Tiefenlauter

TTV Moschendorf
TSV Teuschnitz
TTC Tiefenlauter
TV 1886 Ebersdorf
TTV Moschendorf
TV 1886 Ebersdorf

4:0
4:0
0:4
0:4
4:1
4:0
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